



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

MÄRZ-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE

Magnesium Diasporal 400 extra und extra direkt

50 Beutel
Granulat



UAP:
~~24,39 €~~

UAP:
~~23,25 €~~

Sie sparen
bis zu
31%

je **16,95 €**



orthomol chondroplus

30 Tagesportionen

**Nachfolger
von arthroplus**

Sie sparen
27%

je **49,95 €**

UAP:
~~67,99 €~~



Vigantolvit 2.000 I.E. Vitamin D3 120 Weichkapseln

Sie sparen
28%

je **12,95 €**

UAP:
~~17,99 €~~



Avène Xeracalm Nutrition

400 ml Balsam oder Milch

NEU!

Sie sparen
27%

je **18,95 €**

UAP:
~~25,90 €~~

1 l = € 47,38



LA ROCHE-POSAY Toleriane Dermallergo Feuchtigkeitspflege 40 ml Fluid oder Creme für zu Allergien neigende Haut

Sie sparen
25%

je **17,90 €**

UAP:
~~23,90 €~~

1 l = € 447,50



LA ROCHE-POSAY Toleriane Dermallergo Augenpflege 20 ml Augencreme für zu Allergien neigende Haut

Sie sparen
27%

je **15,90 €**

UAP:
~~21,90 €~~

1 l = € 795,00

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

NEU BEI UNS IN DEN AUMEAS-APOTHEKEN
Besondere Vorteile mit der AUMEAS-Karte

- **20 % Sofortrabatt** bei jedem Einkauf mit der AUMEAS-Karte*
- Kostenloser Lieferservice innerhalb eines Werktages in und um Wiesbaden
- Viele Vorteilsaktionen u. v. m.

*Ausgenommen sind ärztliche Verordnungen, Rezeptgebühren, Rezeptzuzahlungen und bereits rabattierte Angebote, z. T. abweichende Rabatte bei Kosmetik.



AUMEAS
Teil Ihrer Gesundheit

MÄRZ-ANGEBOT 2023

AUMEAS-SPARPREISE

LoranoPro 18 Filmtabletten



Sie sparen
49%

5,95 €

UAP:
~~11,60 €~~

Vividrin Azelastin

6 ml
Augen-
tropfen



Sie sparen
31%

8,95 €

1 l = € 1.491,67

UAP:
~~12,97 €~~

10 ml
Nasen-
spray



Sie sparen
33%

6,95 €

1 l = € 695,00

UAP:
~~10,45 €~~



IbuHEXAL akut
400 mg
20 Filmtabletten

Sie sparen
44%

3,50 €

UAP:
~~6,27 €~~



Dorithricin
Halstabletten
20 Lutschtabletten
Classic oder Waldbeere

Sie sparen
34%

je 6,95 €

UAP:
~~10,48 €~~

Bepanthen Wund- und Heilsalbe
100 g Salbe



Sie sparen
26%

12,95 €

1 kg = € 129,50

UAP:
~~17,56 €~~



Voltaren
Schmerzgel forte
150 g Gel

Sie sparen
26%

21,95 €

1 kg = € 219,50

UAP:
~~29,64 €~~

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. UAP = unser alter Preis.

Mit Lieferservice 3-mal vor Ort und online

Aukamm-Apotheke
Aukammallee 33
65191 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-200

medicum-Apotheke
Langenbeckplatz 2
65189 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-300

Asklepios-Apotheke
Schiersteiner Straße 42
65187 Wiesbaden
Tel.: 0611 95016-400

Folgen Sie uns auch auf aumeas.apotheken Aukamm-Apotheke, medicum-Apotheke, Asklepios-Apotheke aumeas

www.aumeas.de · www.aumeas-shop.de